АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФИНАНСОВЫЙ ОРГАН

ПРИКАЗ

с. Новиковка

12.05.2020                                                                                                                             № 1
Об утверждении плана внутреннего муниципального финансового контроля на 1 полугодие 2020 года
             В соответствии с постановлением администрации Новиковского сельского поселения « Об утверждении Положения о порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю» от 23.06.2017 №72:
[bookmark: _GoBack]  1. Утвердить план внутреннего муниципального финансового контроля финансового органа Администрации Новиковского сельского поселения на первое полугодие 2020 год согласно приложению  к настоящему приказу.
  2. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Главный бухгалтер                                                                                                                   Карасева В.Г.

Приложение
УТВЕРЖДЕН
 приказом
финансового органа
Администрации Новиковского
сельского поселения
12.05.2020 №1

	Предмет внутреннего финансового контроля
	Ответственный за осуществление внутреннего финансового контроля
	Способ проведения внутреннего финансового контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения внутреннего финансового контроля

	Проверка использования субсидии на возмещение части затрат по водоснабжению, предоставленную МУП «Новиковское ЖКХ»

	Руководитель органа внутреннего муниципального финансового контроля главный бухгалтер.
	Выборочный
	2019
	Май 2020 года
(25.05.2020-28.05.2020)

	Проверка целевого использования  бюджетных средств из дорожного фонда
	Руководитель органа внутреннего муниципального финансового контроля главный бухгалтер.
	Выборочный
	2019 год
	Июнь 2020 года ( 15.06.2020 – 19.06.2020)

План
 внутреннего финансового контроля на  1 полугодие 2020 год финансового органа Администрации Новиковского сельского поселения